平成２５年６月２７日

各 位

会 社 名 天 昇 電 気 工 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 安藤 武彦
（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長 横山 彰
               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

人事異動のお知らせ

平成２５年６月２７日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

１．役員人事異動（平成２５年６月２７日付）

氏  名 新 現

石川 忠彦

取締役副社長 海外事業部長

取締役副社長

加納 健二
専務取締役 成形品事業部長

      兼 製造本部長

常務取締役 成形品事業部長

      兼 製造本部長

      兼 海外事業部長

２．人事異動（平成２５年７月１日付）

氏  名 新 現

引地 幸雄

執行役員

天昇塑料（常州）有限公司 総経理

執行役員

製造本部 三重工場長

日野 広行

製造本部 三重工場長

製造本部 三重工場 生産部長

沼口 和成 管理本部 経理部長 管理本部 経理部次長

以上